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ANMODNING OM OPPNEVNING A V ADVOKAT FOR GRUNNEIERNE M.F. I FORBINDELSE
MED REGULERING A V TYKHELLEV A TNET.

Vi viser til møtet på Lindås barneskole 03.01.2017 om regulering av Tykhellevatnet i forbindelse med
uttak av vann derfra til industri og for rensing til drikkevann.

Etter nevnte møte besluttet grunneierne, uten at noen gav utrykte noen som helst innsigelser i så
hensende, å la seg representer, for kommunens regning, av advokat i sakens anledning hvilket deretter
på stedet ble tilkjennegitt ovenfor kommunens representanter på møtet.

Som kontaktpersoner ble valgt Olav Kåre Tykhelle, Ottar Rosnes og Harry M. Rosnes.

Videre ble grunneierne med brev av 10.01.2017, i henhold til adresseliste mottatt av kommunen og
ytterliggere tre mulige interessehavere, innkalt til nytt møte på Lindås barneskole 17.01.2017 for valg
av advokat slik det var besluttet 03 .0I.2017 og fire grunneiere motte. Kopi av innkallingen med ve legg
vedligger som vedlegg 1.

De fremmøtte grunneierne valgte enstemmig  advokat Stig Harris i Advokatfirmaet Harris DA,
Dreggsalmeningen 10/12, 5003 Bergen,  som grunneiernes advokat under forutsetning av at Lindås
kommune dekker advokatutgiftene fullt ut i henhold til gjeldende regelverk.

Advokat Stig Harris var forespurt på forhånd slik det fremgår av ovenfor nevnte innkalling av
10.01.2017 og hadde sagt seg villig til å påta seg oppdraget.

Vi imøteser snarest kommunens bekreftelse i henhold til grunneiernes enstemmige anmodning, om at
advokat Stig Harris oppnevnes til å representere grunneierne m.fl. i sakens videre forløp for
kommunens regning etter gjeldende regelverk:.

Dersom det under veis skulle vise seg avare motstridende interesser mellom grunneierne og/eller
eventuelle andre rettighetshavere, forutsettes det oppnevnt ytterligere en advokat til å representere de
med eventuelle interessemotsetninger.

Gjenpart av denne anmodning, innkalling av 10.01.2017, og Lindås kommune innkalling av
12.12.2016, sendes advokat Stig Harris, Advokatfirmaet Harris DA, Dreggsalmeningen 10/12,
5003 Bergen, til orientering.

Kopi av denne anmodning sendes også de aktuelle grunneierne m. fl. slik det fremgår av adresseliste
mottatt fra Lindås kommune.

Harry M. Rosnes ble valgt til å underskrive denne anmodningen om oppnevning av advokat.
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